
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 
306 

777 

237 

3 

18 

303 

118 

212 

388 

737 

55 

17 

171 

22 

33 

131 

6 

27 

316 

71 

10 

771 

7 

284 

202 

Vorname 
REICHL Lyonel 
ARTHO Fabio 
ELSENER Cyril 
ISLER Kimi 
STEFFEN Arthur 
SOARES Flavio 
SPRENGER Liam 
LAIMBACHER Leon 
KRASNIQI Mitja 
HENZER Noah 
VON MOOS Sven 
CHETCUTI Teo 
MENDES Liandro 
BIRRER Loris 
BRUNSCHWILER Kimi 
REICHLIN Remo 
JUNOD Alexis 
DE IESO Mattia 
CHAVAILLAZ  Louis 
JUNOD Loris 
PELLISSIER Julien 
CHRISTENER Niels 
SCHUDY Camille 
FRÉSARD Sascha 

DISERENS Luca 

Ortschaft 
Frümsen 
Wagen 
Rafz 
Oberbüren 
Onnens 
Hauptwil 
Gamprin-Bendern / FL 
Siebnen 
Thalheim AG 
Sassel 
Russwil 
Coppet 
Vésenaz 
Büron 
Schleitheim 
Steinberg 
Moutier 
Saillon 
Avry-sur-Matran 
Moutier 
Fully 
Payerne 
Illtal / F 
Les Enfers 

St-Aubin FR 

Kategorie 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 / TL 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

MINI 85 

Beste Zeit. 
2:13.551 

2:15.257 

2:15.813 

2:17.917 

2:19.005 

2:24.355 

2:26.047 

2:31.072 

2:24.779 

2:34.809 

2:30.870 

2:33.121 

2:34.364 

2:39.170 

2:36.583 

2:39.908 

2:43.537 

2:40.221 

2:51.697 

2:45.634 

2:57.298 

2:40.102 

3:07.957 

2:52.887 

Diff. 

8.541 
41.180 
44.848 

1:16.187 
2:01.920 
2:44.430 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
5 Runden 

NS 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
5 

Gesamtzeit 
20:30.252 

20:38.793 

21:11.432 

21:15.100 

21:46.439 

22:32.172 

23:14.682 

20:48.856 

21:09.792 

21:17.169 

21:18.441 

21:28.010 

21:39.554 

21:44.508 

22:06.265 

22:30.746 

22:42.600 

23:07.524 

23:21.344 

20:53.140 

21:14.318 

21:52.363 

20:50.116 

21:40.808 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

8.541 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49.424 

Beste Rundenzeit 

2:13.551 

Beste Geschw. 

45.529 

Beste Runde von 

306 - REICHL Lyonel REICHL Lyonel 

Gedruckt: 13.05.2018 16:55:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MXRS 

MXRS Bartenheim 
Sonntag 

1. Lauf FMS Mini 85 

Rennen started at 13:55:49 

Bartenheim 1.689 Km 

13.05.2018 13:40 

MXRS Gmbh / 4542 Luterbach / Motcross Race Serie 

by Chanton Christian



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
202 

777 

18 

237 

306 

3 

303 

17 

171 

55 

212 

131 

22 

771 

118 

737 

33 

6 

71 

10 

284 

316 

27 

7 

388 

Vorname 
DISERENS Luca 
ARTHO Fabio 
STEFFEN Arthur 
ELSENER Cyril 
REICHL Lyonel 
ISLER Kimi 
SOARES Flavio 
CHETCUTI Teo 
MENDES Liandro 
VON MOOS Sven 
LAIMBACHER Leon 
REICHLIN Remo 
BIRRER Loris 
CHRISTENER Niels 
SPRENGER Liam 
HENZER Noah 
BRUNSCHWILER Kimi 
JUNOD Alexis 
JUNOD Loris 
PELLISSIER Julien 
FRÉSARD Sascha 
CHAVAILLAZ  Louis 
DE IESO Mattia 
SCHUDY Camille 
KRASNIQI Mitja 

Ortschaft 
St-Aubin FR 
Wagen 
Onnens 
Rafz 
Frümsen 
Oberbüren 
Hauptwil 
Coppet 
Vésenaz 
Russwil 
Siebnen 
Steinberg 
Büron 
Payerne 
Gamprin-Bendern / FL 
Sassel 
Schleitheim 
Moutier 
Moutier 
Fully 
Les Enfers 
Avry-sur-Matran 
Saillon 
Illtal / F 
Thalheim AG 

Kategorie 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 / TL 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

Beste Zeit. 
2:07.290 

2:16.310 

2:17.904 

2:18.532 

2:17.493 

2:21.334 

2:31.614 

2:32.843 

2:36.984 

2:33.934 

2:37.002 

2:38.367 

2:37.935 

2:41.336 

2:33.936 

2:36.599 

2:38.608 

2:46.265 

2:41.451 

2:48.441 

2:52.378 

2:49.928 

2:46.506 

3:13.337 

2:51.712 

Diff. 

17.271 
43.756 
45.855 
54.696 

1:19.493 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
7 Runden 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
3 

Gesamtzeit 
20:50.352 

21:07.623 

21:34.108 

21:36.207 

21:45.048 

22:09.845 

21:09.944 

21:16.471 

21:20.511 

21:26.715 

21:38.664 

21:42.696 

21:52.876 

22:15.597 

22:39.606 

22:41.439 

23:03.456 

23:08.942 

23:11.313 

23:12.437 

21:03.397 

21:35.178 

22:33.193 

23:43.428 

6:01.963 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

17.271 

Durchnitts Geschwindigkeit 

48.630 

Beste Rundenzeit 

2:07.290 

Beste Geschw. 

47.768 

Beste Runde von 

202 - DISERENS Luca DISERENS Luca 

Gedruckt: 13.05.2018 16:56:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MXRS 

MXRS Bartenheim 
Sonntag 

2. Lauf FMS Mini 85 

Rennen started at 16:21:55 

Bartenheim 1.689 Km 

13.05.2018 16:15 

MXRS Gmbh / 4542 Luterbach / Motcross Race Serie 

by Chanton Christian



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 

202 

777 

306 

3 

237 

18 

388 

118 

303 

131 

171 

212 

17 

22 

737 

55 

771 

27 

33 

6 

316 

10 

71 

284 

7 

Vorname 
DISERENS Luca 
ARTHO Fabio 
REICHL Lyonel 
ISLER Kimi 
ELSENER Cyril 
STEFFEN Arthur 
KRASNIQI Mitja 
SPRENGER Liam 
SOARES Flavio 
REICHLIN Remo 
MENDES Liandro 
LAIMBACHER Leon 
CHETCUTI Teo 
BIRRER Loris 
HENZER Noah 
VON MOOS Sven 
CHRISTENER Niels 
DE IESO Mattia 
BRUNSCHWILER Kimi 
JUNOD Alexis 
CHAVAILLAZ  Louis 
PELLISSIER Julien 
JUNOD Loris 
FRÉSARD Sascha 
SCHUDY Camille 

Kategorie 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 / TL 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

Beste Zeit. 

2:06.957 
2:17.235 
2:18.965 
2:21.085 
2:21.179 
2:21.238 
2:25.921 
2:33.169 
2:33.306 
2:36.381 
2:36.921 
2:37.255 
2:38.013 
2:41.387 
2:42.847 
2:45.031 
2:47.324 
2:48.247 
2:52.148 
2:52.531 
2:56.355 
3:02.179 
3:02.223 
3:03.385 
3:20.907 

Diff. 

10.278 
12.008 
14.128 
14.222 
14.281 
18.964 
26.212 
26.349 
29.424 
29.964 
30.298 
31.056 
34.430 
35.890 
38.074 
40.367 
41.290 
45.191 
45.574 
49.398 
55.222 
55.266 
56.428 

1:13.950 

In Runde 

6 

7 

8 

7 

7 

5 

6 

5 

6 

6 

7 

9 

6 

4 

4 

8 

5 

4 

4 

5 

7 

5 

6 

7 

4 

Zweitbeste 
2:08.396 
2:19.237 
2:19.293 
2:25.748 
2:21.387 
2:22.189 
2:26.710 
2:33.771 
2:37.754 
2:38.458 
2:39.350 
2:38.739 
2:40.731 
2:45.088 
2:43.007 
2:55.093 
2:55.655 
2:49.228 
2:53.611 
2:53.013 
2:57.358 
3:07.787 
3:03.617 
3:10.990 
3:30.739 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 13.05.2018 16:55:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MXRS 

MXRS Bartenheim 
Sonntag 

Zeittraining FMS Mini 85 

Qualifikation started at 10:34:43 

Bartenheim 1.689 Km 

13.05.2018 10:35 

MXRS Gmbh / 4542 Luterbach / Motcross Race Serie 

by Chanton Christian



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 

202 

777 

306 

18 

388 

3 

237 

131 

212 

171 

737 

17 

771 

10 

118 

7 

22 

27 

33 

284 

6 

55 

71 

303 

316 

Vorname 
DISERENS Luca 
ARTHO Fabio 
REICHL Lyonel 
STEFFEN Arthur 
KRASNIQI Mitja 
ISLER Kimi 
ELSENER Cyril 
REICHLIN Remo 
LAIMBACHER Leon 
MENDES Liandro 
HENZER Noah 
CHETCUTI Teo 
CHRISTENER Niels 
PELLISSIER Julien 
SPRENGER Liam 
SCHUDY Camille 
BIRRER Loris 
DE IESO Mattia 
BRUNSCHWILER Kimi 
FRÉSARD Sascha 
JUNOD Alexis 
VON MOOS Sven 
JUNOD Loris 
SOARES Flavio 
CHAVAILLAZ  Louis 

Kategorie 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 / TL 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

Beste Zeit. 

2:20.602 
2:29.170 
2:35.252 
2:38.217 
2:39.565 
2:41.211 
2:43.030 
2:55.693 
3:05.343 
3:14.600 
3:14.672 
3:24.550 
3:30.237 
3:30.505 
3:38.247 
4:01.943 
4:03.412 
5:23.428 
5:32.085 
6:10.086 

Diff. 

8.568 
14.650 
17.615 
18.963 
20.609 
22.428 
35.091 
44.741 
53.998 
54.070 

1:03.948 
1:09.635 
1:09.903 
1:17.645 
1:41.341 
1:42.810 
3:02.826 
3:11.483 
3:49.484 

In Runde 

2 

4 

4 

4 

3 

5 

3 

4 

4 

2 

5 

2 

3 

3 

4 

2 

3 

3 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Zweitbeste 
2:20.768 
2:32.217 
2:35.731 
2:41.732 
2:46.076 
2:41.345 
3:24.030 
3:11.198 
3:08.937 
6:17.156 
3:17.358 
5:37.253 
3:31.310 
5:36.039 
3:46.994 

4:18.700 
6:11.772 
5:48.985 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 13.05.2018 16:54:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MXRS 

MXRS Bartenheim 
Sonntag 

Start Freitraining FMS Mini 85 

Training started at 8:07:32 

Bartenheim 1.689 Km 

13.05.2018 08:00 

MXRS Gmbh / 4542 Luterbach / Motcross Race Serie 

by Chanton Christian



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 

777 
306 
237 
18 
3 

303 
202 
212 
17 
55 

171 
118 
737 
22 

131 
388 
33 

771 
6 

27 
71 

316 
10 

284 
7 

Vorname 

ARTHO Fabio 
REICHL Lyonel 
ELSENER Cyril 
STEFFEN Arthur 
ISLER Kimi 
SOARES Flavio 
DISERENS Luca 
LAIMBACHER Leon 
CHETCUTI Teo 
VON MOOS Sven 
MENDES Liandro 
SPRENGER Liam 
HENZER Noah 
BIRRER Loris 
REICHLIN Remo 
KRASNIQI Mitja 
BRUNSCHWILER Kimi 
CHRISTENER Niels 
JUNOD Alexis 
DE IESO Mattia 
JUNOD Loris 
CHAVAILLAZ  Louis 
PELLISSIER Julien 
FRÉSARD Sascha 
SCHUDY Camille 

Ortschaft 

Wagen 
Frümsen 
Rafz 
Onnens 
Oberbüren 
Hauptwil 
St-Aubin FR 
Siebnen 
Coppet 
Russwil 
Vésenaz 
Gamprin-Bendern / FL 
Sassel 
Büron 
Steinberg 
Thalheim AG 
Schleitheim 
Payerne 
Moutier 
Saillon 
Moutier 
Avry-sur-Matran 
Fully 
Les Enfers 
Illtal / F 

Model/Engine 

KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KTM 
TM 
KTM 
SUZUKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 

R1.  

22 
25 
20 
16 
18 
15 
0 

13 
9 

10 
8 

14 
11 
7 
5 

12 
6 
1 
4 
3 
1 
2 
1 
1 
1 

R2.  

22 
16 
18 
20 
15 
14 
25 
10 
13 
11 
12 
6 
5 
8 
9 
1 
4 
7 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

Gesamtpunktzahl 

44 
41 
38 
36 
33 
29 
25 
23 
22 
21 
20 
20 
16 
15 
14 
13 
10 
8 
7 
4 
3 
3 
2 
2 
2 

Gedruckt: 13.05.2018 16:56:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MXRS 

MXRS Bartenheim 

Sonntag 

Tagesklassement FMS Mini 85 Bartenheim 2018 

Bartenheim 1.689 Km 

MXRS Gmbh / 4542 Luterbach / Motcross Race Serie 
by Chanton Christian


